de Winze, Gosvino Winse fratre 

suo, Boidino Kimpe de Zele et 

Alewif matre eius, Henrico 

Zele fratre ipsius Boidini; Greta 

de Larne; Waltero filio eius, 

Heila Melne filia eius, se 

tradidit olim sancto Petro ... 

Datum per manum magistri 

Danielis de Harlebecca tempore 

... Arnoldi de Suinarde abbatis 

(a.1208–1230) ... anno Domini 

millesimo ducentesimo 

vicesime septimo (1227) ... 

93 1180   Qualiter Folquif de 

Hayenghem anno 

MCLXXX (1180) in 

cripta. 

 = RAG, StP, VL N 391(9): 

Folquief femina de 

Aighem. 

94 1140 

 begin 13e 

e.? 

Ego Beszela et 

Heylewif de Wellin 

M.C.XL (1140). 

= RAG, StP, VL N 226 

(1140/begin 13e e.?): ... Ego 

Beszela et Helewif de Welnlin 

... ad capellam sancti 

Bartholomei que est in 

Wilenghem ... Actum publice 

in capella sancti Bartholomei 
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1156 

1202 

cf. 187: Quedam 

Vergina de Wellina 

sub Sigero abbate. 

cf. 192: Quedam 

Clementia de Welline 

ante Hugonem 

abbatem. 

apud Wilenghem anno 

dominicae incarnationis 

M.C.XL (1140), coram 

subscriptis testibus: Signum 

Rothardi de Welnlin, avunculi 

ipsarum. ... 

Verso: Bescela et Heilewif 

 = RAG, StP, VL N 251 

(a.1156): ... Hec ego Vergina 

de Wenlina ... ad altare 

eiusdem Virginis quod est in 

cripta ... Hec sunt nomina 

testium qui intererant: 

Rothardus de Wenlina ... 

Actum publice in Blandinio 

anno domini M.C.L.VIo (1156) 

... presente Sigero (II) (a.1138–

1158) eiusdem loci abbate 

Verso: VERGINA 

= RAG, StP, VL N 418 

(a.1202): ... quedam femina 

nomine Clementia de Welline 

... ad altare sancte Marie ... 

coram hiis testibus, quorum hec 

sunt nomina: ... S. Sigeri de 

Wellin. S. Rothardi fratris eius. 

= RAG, StP, VL N 391(9): 

Veregina de Welline. 
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Actum anno Mo.CCo. secundo 

(1202) ... abbate Hugone (III) 

hoc monasterium regente 

(a.1201–1209) ... 

95  

1035–

1058  

  Adalulfus tradidit 

Liezonem.  

cf. 19: Qualiter 

Adelolfus tradidi 

famulam meam 

Ermengardem cum 

filia sua Hildegarde 

sancto Petro sub 

Balduino comite 

Insulano (a.1035–

1067) et abbate 

Wicardo (a.1034–

1058).  

cf.= 114: Qualiter 

Adelolfus tradidit 

famulam suam 

Ermengardem cum 

filia sua Heldegarda 

sub Wicardo abbate. 

96 1216   Quedam mulier de   
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opido  Gandensi 

nomine Gertrudis 

anno domini 

M.CC.XVI (1216). 

97    Nordbertus tradidit